
CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 02142079

1 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinné domu s pozemkem, Moravská
Třebová - Předměstí
Moravská Třebová

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 50 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 114 m2

Plocha zahrady: 64 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě malebné obce Moravská Třebová.

Tento cihlový dům o ploše 80 m² a pozemkem 114 m2 nabízí skvělý prostor pro vaši rodinu a může být tím pravým
místem pro váš nový začátek nebo jako investiční příležitost k pronájmu.

I když je dům před rekonstrukcí, má spoustu potenciálu pro nové vlastníky. Díky své výhodné poloze budete mít
veškerou potřebnou infrastrukturu v dosahu a zároveň si užijete poklidné prostředí. Svitavy jsou vzdáleny pouhých 17
km, Česká Třebová 30 km a Olomouc necelých 50 km a všechny jsou v dosahu hromadné dopravy.

Představte si, jak si zde budete užívat společné chvíle s rodinou. Zahrádka za domem je v dostatečné výměře pro
příjemné posezení v zeleni či využití k založení záhonků pro bylinky, zeleninu, květiny nebo i zasazení nějakého
ovocného stromu.
Tento domov čeká jen na Váš osobní dotek a Vaši představivost, abyste z něj vytvořili skvělý a útulný domov.

Buďte první, kdo se zamiluje do tohoto domu!

Vyřizuje
Karel Hubáček
GSM: 420602278512
E-mail: karel.hubacek@century21.cz


